
si-.iADď ? / li XCRGBZUC / ZUC (24012019 / 01012013}

v r -v

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019
(vKí)

Údaje o organizaci

identifikační číslo

název

ulice, é.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax
e-mail

WWW stránky

00298514

Obec Trojanovice

ép. 210
Trojanovice
74401

556 835 022

556 835 021

obecnl.urad@trojanovice.cz
www.trojanovlce. cz

Doplňující údaje organizace

Obec Trojanovicc zafala v roce 2015 provoizovat hospodářskou činnosL

Obsah závěrečného účtu

l. Plněni rozpočtu pňjmů
II. Plněni rozpočtu výdajů

lil. Financovánf (zapojeni vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - Informativně

VI. Majetek

Vil. VyůBtovánl finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
Vlil. Vyúčtováni finanénich vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření
X. Finanční hospodařeni zřizených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje

Zpracováno systémem GINIS Exprese UCR (14. 05. 1) GORDIC spol. s r. o- 26. OS. 2020 12h4?m32s



l. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy

Nedaňové pfíjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

36 340 000, 00

3210400, 00

50 000, 00

532 100,00
40132500, 00

36608000, 00

4 132 700, 00

50 000, 00

10777541. 13

51 568 241,13

43 837 500, 24

3539421, 52

19680, 00

81598518, 13

128995119,89

Detailní výpis položek dfe drufiovéfw Wfiéní rozpočtové sifSadby ScfnSlený rozpočet Rozpočet po zménácfi Sfctjtečnost

1111 Daň z příj. fýz.osob ze záv.činnosti a fun. pož.
1112 Daň z příjmu fýz.osob ze samost. výděl.éinnosti
1113 Daň z pffjmú fyzických osob z kapitál.výnosů
111 Dané z příjmů fyzických osob

7 000 000. 00

900 000. 00

900000. 00

8800000, 00

7000000, 00

900 000,00
900 000, 00

8800000, 00

9 623 757, 65

264227, 23

891 852, 70

10 779 837, 58
1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Dané z pffjmů právnických osob

6 700 000. 00

600 000, 00

7 300 000, 00

6700000, 00

600000, 00

7 300 000, 00

8 303 874, 89

1049230. 00

8353104, 89
11 Dané z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 16 100 000, 00 16100000,00 20132942, 47
1211 Daň z pňdané hodnoty

121 Obecné daní ze zboží a služeb v tuzemsku

15 500 000, 00

15500000, 00

15500000, 00

15 500 000, 00

18 683 807. 78

18683807, 78
122a3 Zvi.dané a popi. ze zboží a služeb v tuzemsku
12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 15 500 000,00 15500000, 00 18683807, 78
1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu
1335 Poplatky za odnětí pozemků plněni funkcí lesa

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

20 000,00

250 000, 00

270 000, 00

20 000,00

250 000, 00

270000. 00

53 358,45

119605, 20

172963, 65
1340 Poplatek za provoz systému shrom..... komun. odpadů
1341 Poplatek ze psů

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt
1343 Poplatek za užíváni vefejného prostranství
1345 Poplatek z ubytovací kapacity
134 Místní poplatky z vybraných éinnostf a služeb

1 230 000, 00

40 000, 00

85 000, 00

250 000. 00

65 000, 00

1 670 000, 00

1 230 000, 00

40 000, 00

135000, 00

250 000, 00

115 000, 00

1 770 000,00

1 132615, 00

40 723, 00

137376, 00

641 134, 00

108856, 00

2 060 704, 00
1356 Přfj. úhrad za dobýváni nerostů a popl. za geol. pr.
135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb

600 000. 00

600 000, 00

768000,00

768 000, 00

768007, 31

768007, 31
1361

136
Správní poplatky

Správní poplatky
50 000, 00

50 000,00
50 000. 00

50 000, 00

50430, 00

50430, 00
1381 Daň z hazardních her s výj.dítéí daně z fechn.her
138 Dané, poplatky a jiná obd.penéž-plné.v ob.haz.her

150000,00

150000, 00

150 000, 00

150 000, 00

219853, 08

216953, 08
13 Dané a poplatky z vybraných činností a služeb 2 740 000, 00 3 008 000.00 3 272 058.04
1511

151

Daň z nemovitostí

Daně z majetku
2 000 000, 00

2 000 000,00
2000000, 00

2 000 000, 00

1748691, 95

1748891, 95
15 Majetkové dané 2 000 000,00 2 000 000, 00 1748691, 95

Oaňové příjmy (součet za třídu 1) 36 340 000,00 36 608 000, 00 43837500,24
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2112 Pfíjmy z prodeje zbožf (již nakoup. za úé.prod)
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

211 Příjmy z vlastní Činnosti

1517500, 00

113000, 00

120 000, 00

1 750 500. 00

2 177 500,00

113000, 00

120 000, 00

2410500, 00

1 963 053, 83

78411, 00

105 247, 00

2146711,83
2131 Pňjmy z pronájmu pozemků
2132 Příjmy z pronájmu ost-nemovit. věcf a jejich éástf
213 Pfíjmy z pronájmu majetku

70 000.00

1 069 900. 00

1 139 900,00

70 000,00

1 270 400, 00

1 340 400. 00

16 335, 00

1 293 425, 82

1 309 760, 82
2141 Příjmy z úroků (část)
2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend

200 000,00

120 000, 00

200 000, 00

120000,00

19833, 88

1 338. 28

Zpracováno systémem GINIS Exprese UCR (14. 05. 1) GORDIC spol. s r. o. 26. 05. 2020 12h46m32s



Licence; D07N strana 3/11 XCRGSZUC / ZUC (24012019 01012019)

ueiaiini výpis posozeK dle druhového tffděnf mzpočtové skladby

214 Výnosy z finančního majetku

Sehvéleny mzpočet

320 000, 00

Rozpočet po změnách

320 000, 00

Skutečnost

21 172, 16
'řljmy z vl. činn. a odvody přeb. org. s příj. vzt. 3 210 400, 00 4 070 900,00 3 477 644, 81

2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů
221 Přijaté sankénf platby

3 000, 00

3 000.00
3250, 00

3 250.00
.HJaté sankini platby a vrátky transferu 3 000.00 3 250, 00

2324 Pojaté nekapitálové přfspéky a náhrady
232 Ostatní nedaftové prfjmy

58 800, 00

58 800,00
58 526, 71

58 526, 71
'ňjmy z prod. nekap. maj. a ost. nedaňové příjmy 58 800,00 58 526, 71

Nedaňové příjmy (souiet za třídu 2) 3210400, 00 4 132 700.00 3 539 421.52
3111 Příjmy z prodeje pozemků

311 Pfflmy z prod. dlouhodob. majetku (kromi drobn.)
50 000.00

50 000,00
50 000,00

50 000.00
19680. 00

19680,00
31

3

'Hjmy i prod.dlouhod.maj.a ostkap. pnjmů 50000.00 50 000.00 19680.00
Kapitálové příjmy (souí. za Wdu 3) 50000,00 50000,00 18680,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 39 600 400, 00 40 790 700, 00 47 396 601, 76
4111 Neinv. pňj. transf. z véeob. pokLsprávy st. rozp7
4112 Nelnv. pflj. tra. ze SR v rámci souhm. dot. vztahu
4113 Neinv.pflj. transf.ze stilnfch fondO

4116 Ost. nelnv. přij. tra. ze státního rozpoítu
411 Neinv. pfij. transf. od vef. rozp. ústíednl úrovné

532 100, 00

532 100,00

58 000,00

575 500.00

140000, 00

1 404 168, 00

2177668. 00

58 000, 00

575 500, 00

140 000, 00

1 404 168. 00

2177668.00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
412 Nelnvestiénl pfljaté transf. od rozp. ůz. úrovně

242 000,00

242 000,00
242 000, 00

242000. 00
4134 Převody z rozpočtových úítů
4138 Převody z vlastní pokladny
413 Převody z vlastních fondů

70 248 977, 00

572 000, 00

70 820 977.00
41 Neinvestitni pňjaté transfery 532 100,00 2 419 668.00 73 240 645.00
4213 tnv.přjj. fransf.ze státních fondů
421 InvestiĎnf přijaté transf. od veř. r. ustř. úrovně

2400000, 00

2 400 000.00
2 400 000, 00

2 400 000,00
4222 Investiénf pňjaté transfery od krajů
422 InvestpNj. tra. od veř. rozp. ůzemnl úrovně

5957873, 13

5957873. 13
5957873, 13

5957873.13
tnvestiíní přijaté transfery 8 357 873. 13 8 357 873, 13
Přijaté transfery (součet za třídu 4) 632 100,00 10777541. 13 81598518, 13

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 40 132 500, 00 51 S68 241, 13 128995119, 89

opracováno systémem GlfSIS Express UCR (14. 05. 1) GORDIC spol. s r. o, 26. 05. 2020 121i4 m32s



II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAjC
Text

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

41 342 380, 00

24 620 000.00

65 862 380, 00

32462921, 13

44 935 200.00

77 398 121. 13

96906931. 16

30 228 839, 57

127135770, 73

Detailnf výpis pofožek dle dwhovéfio WsSěnf rozpočtové sfdadby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011

5019
501

Platy zam&stnanců v pracovním poměru
Ostatní platy
Platy

S021

5023

502

5031
5032

5038
6039

503

Ostatní osobní výdaje

Odměny {lenů zastupitelstev ober a krajů
Ostatní platby za provedenou práci
Pov.poj. na soc.zab.a pňsp.na stpol. zamistnan.
Povinné pojistné na vehjné zdravotní pojištěni
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Ost. pov. poj.placené zaměstnavatelem
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

50

5132
5136

5137

5138

5139

513

Výdaje na platy,ost.platby za prov. pr.a ppjist7
Ochranné pomůcky
Knihy, ufiebnf pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup materiálu

5151 Studená voda

5153 Plyn

5154 Efetítrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie
5161
5162
5163
5164

5166

5167

5168

5169

516

5171

5172
5173
5175

517

Služby poit

Služby etektronických komunikací
Služby penéžních ústavů

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby
Služby školeni a vzdilávénl

Služby zpracování dat
Nákup ostatních služeb

Nákup služeb

Opravy a udržováni

Programové vybavení
Cestovné

Pohoštění

Ostatní nákupy
5192

5193

5194

519

51
5221

5222

Poskytnuté náhrady
Výdaje na dopravní územní obslužnost
Věcné dary

Výdaje souv.s neinv. nák.,pNsp., náhr.a véc.daiy
NelnvesUSnl nákupy a souvisejte! výdaje"
Neinv. transf. fundacfm, ústavům a ob. prosp. společn.
Neinv. transf. občanským sdružením

4 600 000, 00

10000,00

4610000, 00

417000. 00

1 600 000.00

2017000, 00

1 489 000,00

576 000, 00

19000, 00

2 000, 00

2 086 000.00

8713000.00

76000, 00

19000. 00

490000. 0&
230 000,00

1418000, 00

2233000, 00

185000.00

325 000. 00

560 000,00

593 000, 00

1 663 000,00

50 000, 00

77 000. 00

320 500,00

20 000, 00

330 000,00

60 000,00

3 343 000.00

4 200 500.00

925 000,00

10000, 00

19000,00

80 000,00

1 034 000. 00

e ooo. oo

120 000,00

40 000,00

166000, 00

9296500, 00

35 000, 00

30 000, 00

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14. 05. l) GORDIC spol. s r. o.

4 983 000, 00

12 400, 00

4 995 400, 00

722 000,00

1 582 600.00

2 304 600.00

1 596 000.00

603 000,00

26 000, 00

2 000, 00

2 227 000,00

9 527 000,00

76 000,00

19000, 00

588 000,00

196 000, 00

1 442 500, 00

2 321 500.00

172300. 00

328 000,00

743 000, 00

631 000,00

1 874 300, 00

89000, 00

117000, 00

312500, 00

55 000. 00

303 000,00

60 000,00

153 000,00

4 434 000.00

5 523 500.00

2118900, 00

50 000,00

13 000,00

137000, 00

2 318 900, 00

17000, 00

38 500,00

40 000,00

95 500, 00

12 133 700,00

35 000, 00

30 000,00

4 982 682, 00

2 356, 00

4 985 018, 00

516229, 00

1 472 138. 00

1 988 367, 00

1 S97 561 .Od

605698, 00

25053, 00

2 228 312, 00

9201697, 00

69836, 60

11 383, 00

411551, 14

89171, 00

1 104504, 80

1 6S6 446,54

156858, 81

274460,63
620 773, 80

630 807, 57

1 682 900, 81

87250, 30

107 178, 16

304 910,24

55 472, 00

302 872, 24

83 126. 00

152024, 40

3 850 680,45

4 943 523, 79

1 416 107.15
52 235. 70

8 754,00

112107, 43

1589204, 28

16207. 00

41 882, 00

58 089,00

9960164, 42

35 000,00

2 . 05. 20SO 12h46m32s



Licence: D07N strana 5/11 XCRGBZUC / ZUC (24012019 / 01012019)

Detailní výpis položek dle druhového tMěnf rozpočfové skladby

5229 Ostneinv. transf. nezislt. a podob. organizacím

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

Schválený rozpočet

455 000, 00

520 000, 00

Rozpočet po změnách

749 000.00

814 000, 00

Skitiečnosf

737 660, 00

772660, 00
Neinv. transfery podn. subj. a nezisk. organizacím 520 000, 00 814 000,00 772 660, 00

5321 Neinvesfiční transfery obcím
5323 Neinvestíénf transfer krajům
5329 Ost.neinv.transf. věř. rozpočtům územní úrovně
532 Neinv. transfery věř. rozpočtům územní tirovně

372 600, 00

15000, 00

387 600, 00

407 600,00

81 500,00

15 000,00

504 100,00

381 258, 00

81 282, 00

5 368, 00

467 908,00
5331 Neinvestíčnf příspěvky zřízeným PO
5336 Neinv. transf-zřízeným příspěvkovým organizacím
5339 Neinvestičnf transfery cizím PO

533 Neinv. transfery prísp. a podobným organizacím

7 560 360, 00

50 000,00

7610360, 00

4 560 360, 00

1 391 768, 00

50 000, 00

6002128. 00

4 560 360, 00

1 391 768, 00

23 000, 00

5 975 128.00
5342 Základní pffděl FKSP a soc. fondu ober a krajů
5345 Převody vfastnfm rozpočtovým účtům
5348 Převody do vlastní pokladny
5349 Ostatní převody vlastním fondům

534 Převody vlastním fondům

250 067, 00

302 000,00

368 910, 00

69 900 000, 00

70 820 977, 00
5361 Nákup kolků

5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpočtu
5364 Vrátky transf. poskyt. z vefejn. rozp. iisWed. úrovné
5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a st. fond.
536 Ostneinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

10000,00

520 000,00

30 000,00

15000, 00

575 000, 00

10000,00

512 000, 00

71 621, 40

5000,00
598621, 40

7000, 00

818270. 52-

71 621, 40

4 700, 00

734 949, 12-
S3 Neinv. transfery a nékteré další platby rozp. 8 572 960. 00 7104849, 40 76 529 063.88
5424 Náhrady mezd v době nemoci

542 Náhrady placené obyvatelsh/u
24 600, 00

24 600, 00
24 318, 00

24318, 00
5492 Dary obyvatelstvu

5499 Ostatní neinv. transfery obyvatelstvu
549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

280000, 00

100 000, 00

380 000, 00

340 000.00

214 000, 00

554 000,00

211 000, 00

208027, 86

419 027.86
54 NeinvestiénÍ transfery obyvatelstvu
5901

380000,00 578 600. 00 443 345.86

590
Nespecifikované rezervy
Ostatní neinvestičnl výdaje

13859920, 00

13858920, 00

2304771, 73

2304771, 73
59 Ostatní neinvestičnf výdaje 13 859 920. 00 2304771, 73

Béžné výdaje (třída 5) 41 342 380,00 32462921, 13 96906831, 16
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
611 Pořízení dfoudodobého nehmoftného majetku

70000, 00

70 000, 00

130 000,00

130 000,00
123 420. 00

123 420.00
6121 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje, přístroje a zařízení
6123 Dopravnf prostředky

612 Pořízeni dlouhodobého hmotného majetku

23 300 000. 00

500 000, 00

700 000,00

24 500 000, 00

40005000, 00

1 355 200. 00

985 000, 00

42 345 200,00

27 084 517. 53

1 328 442, 00

985 188,00

29 398 147. 53
6130 Pozemky
613 Pozemky

50 000,00

50 000,00
61 Investiínf nákupy a související výdaje 24 620 000,00 42 475 200,00 29 521 567.53
6379 Ostatní investiéní transfery obyvatelstvu
637 Investifiní transfery obyvatelstvu

60 000, 00

60 000,00
72 272, 04

72 272.04
63 Investiční transfery
6460

60 000,00 72 272,04
Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu

64G Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu
2 400 000,00

2 400 000.00
635 000,00

635 000.00
64 Investiční půjčené prostředky 2 400 000,00 635 000,00

Kapitálové výdaje (soui. za tridu 6) 24 620 000,00 44935200. 00 30 228 839, 57

Výdaje celkem (třída 5+6) 65 962 380, 00 77 398 121, 13 127 135 770, 73

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 25 829 880, 00- 25 829 880, 00- 1 859 349.16

opracováno systémem GINIS Express UCR {14. 05. l) GORDIC spol. s r. o. 26. 05. 2020 12l]46m32s



Licence: D07N stra. s. a 6/11 XCRGB2UC / ZUC (24012019 / 01012019)

lil. FINANCOVÁNI (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Nszev poiožfy Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkod.pnj.půjé.prostř. (-)
Změna stavu krátkod. prostř. na bank.účtech(+/->
Akt. krátkod. operace řízeni likvidity-pNjmy(+)
^kt. krátkod. operace řízení fikvidity-výdaje(-)

8111

8112
8113

8114

8115
8117
8118

25 829 880,00 25 82B 880,00 9 221 297, 64.

7087273, 89

Opravné položky k peněžním operacím
Operace 2 peněžních účtů organizace nemajfcf
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových liitech 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905

274 674, 59

FINANCOVÁNI (součet za třídu 8) 25 829 880, 00 25829880. 00 1 859 349, 16-

IV. STAVY A OBRATK NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
VSzev bankovního účtu Počátečnf stav k l l Otíral Konečný stav k 31. 12 Změna stavu bankovních

čau

Zékladnt běžný účet
Běžné účty fondů OSO
Běžné účty celkem
Pokladna

17335872, 90
224 747, S7

17560620, 47

9187319, 67
17957, 97

9 205 277, 64
16 020.00

26523192, 57
242 705.54

26765898, 11
16020.00

9 187 319.67-
17957, 97-

9 205 277, 64-
16 020.00-

Obec Trojanorice má zřízený běiný úCet u KB, CSOB, dále účet u CNB. Obec Trojanorice má také zřízený běžný liCet u KG a OSOB pro hospodáretou činnost.

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Schválený fozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu
Financování"tfída 8

224 747, 57
250 106, 97
232 149, 00

17957, 97
242 705, 54

17957. 97-

Obec Trojanovlce má zřízený sooilni fond i. KB a nové l u OSOB. Ze socitlnlho fondu jsou poskytovány dle směrnice C. 1/2015 přispěvky pro aměstr
l. příspěvek na stravenky - 46 464 KČ
2. cyklovýlet, vánoční pohoitěnf -39 927 Kí

3. jubilea, příspěvek na dovolenou, příspěvek na brýle, tíborv děti zamřstnanců apod. 94 000-KC
4. poplatky bance -1 758 Kč

5. půjčky zaměstnancům -50 000 Kč

Příjmy sociálního fondu:

l. příspěvek z mezd 4% - 250 067 Kč

2. splátky půjčky-10 000 Ke
3. úroky z úítu-39, 97 Kč

opracováno systémem GINIS Express UCR (14. 05. 1) GORDIC spol. s r. o. 26. 0S. 2020 12h46m32s



Licence: D07N strana 7/11 XCRGBZUC / ZUC (24012019 / 01012019)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počátečn!stavk1. 1. Obrat Konečný slav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitefná práva

Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

141 010, 00

24 438,00
4026481, 20

141 010,00

24 438,00
4026481, 20

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

126784501, 03

38 884 612, 30

7 429 547,53

6 044 850, 00

1 650 367, 89

202 282, 76

132829351, 03

40 534 980, 19

7 631 830, 29

Dlouhodobý hmotný majetek neodplsovaný
Pozemky

Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek urfiený k prodeji

7 752 428, 36
255 430, 50

6812213. 86 14564642, 22

255 430, 50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádaci učet těch .zhodnocení dlouhod. nehmotného majeíku
UspořádacÍ účet těch.zhodnoceni dfouhod. hmotného majetku

130438, 00

745 039,00 13079602, 65
130438, 00

13 824 641, 65

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účastí v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
duhové cenné papíry držené do splatnosti
Dtouhodobé půjéky

Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 5284155, 50 5 284 155.50

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostafriímu dlouhodobému nehmotnému majetitu

94 946, 00-

24 438, 00-
3 352 455, 00.

7 320. 00-

355 060.00-

102 266. 00-

24 438, 00-
3707515.00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost-hmot.movitým věcem a souborům hmot. mov. větí
Oprávky k péstitelským celkúm irvalých poroslú
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Správky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

11 484010. 83-
18 853 467, 48.

7 429 547, 53-

2 757 797, 00-
2 327 718. 00-

202 282. 76-

14 241 807,83-
21 181 185,48-

7 631 830.29-

Materiál

Pořizenf materiálu
Materiál na skladě

Materiál na cestě
54 806,00 17607. 30 72 413, 30

Zboží a ostatní zásoby
Pořízení zboží

Zboil na skladě
Zboží na cestě

Ostatní zásoby

255015, 37 24 668.29- 230 347, 08

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám
Opravné položky k směnkám a inkasu
Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 15933, 40- 24100, 60- 40 034. 00-

Zpracováno systémem G2NIS Express UCR (14. OS. l) GORDIC spol. s r. o. 26. 05. 2020 12h46m32e



Licence: D07U

XCKGBZOC / ZUC t24tllS01S / OlClaOlSI

Opravné položky k poskyt. návrat. fin.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohtedáv.z postoupených úvěru
Opravné položky k pohledáv. ze správy dani a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručeni
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

Nedokončeny dlouhodobý hmotný majetek 042:
Projektová dokumentace - 388 000 Kč
Rekonstrukce uiebny z5 Trojanovice - 1956 586 Ke
Roziířenf sběrného dvorů -11 208 245, 65 Ke
Řešeni bezpeinostl situace u Balily - 62 000 Kř
Multifunkcnl hnito na Bystrém - 36 513 KČ
Bezpečnostní systém - rozšíření posta -13 839 Kč
Nové IC, knihovna, pošta - 28 458 KČ

Skokanský můstek na horeifcich - muzeum Jiřího Kašky -131000 Kč

Počáteční stav ff 1. 1.

4031, 80.

Obral

2018, 15-

Konečný stav

6 049, 95-

^WUCTOVANIRN. VZTAHňKROTPQČTŮM KRA.,, -, ̂ , pso A VM.TP. Í po^nv

4122 Neinvestlčnf přijaté transfery od krajů
4134 Převody z rozpočtových účtů
4222 Investiční pfljaté transfeiy od krajů
5321 Neinvestiénl transfery obcfm
5323 Nelnvestiénl transfery krajům
5329 Ostatní nelnvestiinf transfery veřejným rozpoitům lizemnl

úrovné

5342 Základní pffdél FKSP a sodál.fondu obci a krajů
5345 Převody vlastním rozpočtovým liítiim

Ostatní převody vlastním fondům

372 600,00

15000,00

242 000,00

5957873, 13

407 600.00

81 500,00
15 000,00

242 000,00
70 248 977,00

5957873, 13

381 258,00
81 282.00

5 368, 00

250 067, 00
302 000,00

69 900 000.00

2S. 05. 2020 12h46ss32s



Licence: D07N strana 9/21 XCRGBZUC / ZUC (24012019 / 01012019)

Neinvestičnf přijaté transfer/ od krajů: PÓL 4122:
l. Finančnfdar od MSK za umístění v soutěži obcí "O keramickou popelnici 2019"- 50 000 Ke
2. Dotace z rozpočtu MSK "Oprava střechy Hasičské zbrojnice"-192 000 Ke

Převody rozpočtových účtů: PÓL 4134:
l. Převod mezi běžným účtem a sociálním fondem - 250 067 Kč
2. Převod mezi bernými účty, z pokladny na běžný má, do pokladny ; běžného úctu- 69 998 910 Kč

Investiční přijaté transfery od krajů: PÓL 4222
l. Dotace od MSK -"Zajištění odkanalizováni a zásobování vodou - Dolní část Lomné"- 5 957 873. 13 Ke

Neinvestiční transfery obcím: PÓL 5321:

l. ftvrtletnf odměny městu Frenštát p. R. za veřejnoprávní služby městské police dle veřejnoprávní smlouvy -16 358 W
2. městu Frenštát p. R. za výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o prestupdch -17 000 Kč
3. městu Frenštát p. R. do fondu Horečky - 300 000 Kč
4. městu Nový Jičín -finanínť dar na výdaje sociálních služeb - 7 900 Ke
5. městu Frešntátp. R. -finanční dar na bezbariérový přístup k ordinacím-40 000 Ke

Neinvestični transfery krajům: PÓL 5323:
l. Krajský úřad MSK -zajištění dopravní obsluznosti Novojiřínsko, Frýdecko-Místecko -81 282 Kč

Ostatní neinvestičnř transfery veřejným rozpočtům územní úrovně PÓL 5329
l. Mikroregion FrenStátsko -ílenský příspěvek - 5 368 KČ

Převody FKSP a sociálního fondu obcí 3 krajů PÓL 5342:
L Převod mezi běžným účtem a sociálním fondem - 250 067 Kč

Převody vlastním rozpočtovým účtům PÓL 5345:
l. Převod mezi běžnými úcty - 302 000 Kč

Ostatní převody vlastním fondům PÓL: 5349:
l. převody mezi účty - 69 900 000 Kč

Vlil. VYÚČTOVÁNI FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU. ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UŽ Položka text Rozpočetupr.

(PHjmyl
Rozpočet Ufir. Skutečnost (Přfjmy) Skutečnost (Výflafe)

P/ýdaje)

14004 4116 Ostatní neinv.pňjaté transfery ze st. rozpočtu
14004 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
14004 Neinvestfíní účelové dotace MSK . hastéi

12 400,00

12 41)0, 00
12 400,00
12400,00

12 400, 00

12 4001, 00
12 400,00
12400. 00

Ostatní neinv. pnjaté transfefy ze si. rozpočtu
33063 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým organizac

_33063 ntínvesldotace MSMT

391 768. 00

1 391 768,00
1 3B1 768,00
1 391 768, 00

1 391 768. 00

1 391 768. CII
1 391 768. 00

1 391 768,00
13 Neinvestiční pňjaté transfery za státních fondů

90103 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
90103 5021 Ostatní osobní výdaje
90103 6460 Investiční půjčené prostfedky obyvatefstvu
90103 Ochrana ovzduší

140 000. 00

240000D,00
X

X

2 540 000, 00

140 000,00
2 400 000,00
2 540 000, 00

140 000,00
2 400 000,00

X

X

2 540 000, 00

0.00
635 000. 00

635 000,00
11 Neínvestíénf přijaté transf.z všeob.pokl, správy SR

98348 5021 Ostatní osobní výdaje
98348 5161 Poštovní služby
98348 5175 Poho5t6nl
j 346 neinvesUčnfdotace kraje volby

58 000, 00

X

X

X

58 000, 00

30000,00
15000,00
13 000, 00

58 000, 00

58 000,00
X

X

X

58 000, 00

27 200, 00

13 688,10
2 296,00

43 184, 10

Položka 4116, UŽ 14004 - dotace na akceschopnost JSDH
Položka 4116, UŽ 33063 - dotace na .Šanony II -JubllejniZi Trojanovice"
Položka 4113, UŽ 90103-dotace na kotlikove pCjcky
Položka 4111, UŽ 98348-dotace na volby EP

í.prawvano systémem GINIS Express UCR (14. 05, 1) GORDIC spol. s r. o. 26. 05. 2020 121l46m32s



Licence: D07N
strana 10/11 XCRGBZUC / ZUC (24012019 / 01012019)

IX. ZPRAVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A > Při pfezkoiimSnl hospoňa/enl Šle S 2 a S 3 zSkona C. 420/2004 St>.
",%LďesJft°.tf? ̂ m",19stó"í!^/a-"e_?"'a^ ""?. "em^^

ín:'.
:SSS""".Si%lw""eto"tf°"tí"^s'"aTO.°e?pM
^s^^?i^s?^^^'si^a^és^^s=^ sys'em"'
~ . ^. d^fci^ neobsahwsly podpisový záznam odpovědné osoby,
. účetní zévěrka neobsahovala stanovené náležitostí'
'^}yydte. § 100dst^P{sm. c) zjištěny nedostatky, spočfvajfcf v:
CB^SSro2S,S,*S."eAS. re vm!u. rfwi"!'k"f'dle. zsko"a wwilťlha mzfačlms pravUla územních mpatlú
S7S,S?j3SB °^m'sm'°"w°^%"'ró°''ren'eto';srt

C2Neúp!nosV, nesprávnosti nebo neprůlfaznosti vedení účeínictvl
^'feto.'i!tf°°tk*pff"l'e"'??8c'"e°>'<ff'a' z<" 'lsls"y stuteinýslav ixlpoMS slavil v aeelnictvl.

:ssa?s%>^?^^^^S^TO^S^'k^^
^S^?k"re. *^raiS"°^é, 'uw..'a°ri"'^^"ď'''*8^*><"^*tomfenispo^^^^
pS'?s^a^"°próm'sm'°w°°^w"°''d°tee"eto";^^^^^
.'""'"S*'0'?3??'"'""'"T" "wS/Va, zdi tjlStěnf skuleeiif stav oápovUS slam v úCslaKtvl.
A. zldimWkace mlkvyplfvwklcli ze zfSIĚnl uvedených mzjxívĚ"" "'""" ~~" ' """"""
^5'S, :%l?S,7,"íSTe zpasob"" umoau"clm .lélkovf^r ̂ ' * ><"" "w"-' ""^e ̂ n, >^ ̂ "^ "zto ",o"",
.^epf^ns pmv.^ ,n>rtaAatíse ol>c >^<,e miku "etospodáméto >aWtfátí> ̂  mottem, Jehol ̂ n. . wSMnlje Oto. 5 38 ̂ n. C. 12KWO
A3 podfly PO^ávek, zSvazků a zastaveného majetku
Dle předložených výkazů lze konsfafovaí. ie
. podíl pohledávek na rozpočtu územního cefku
(celková twinota dtouňoctabýcft pohledóvek Činila KČ 635. 000. 00) 1, 47 %
. podíl zévazků na rozpočtu územního cefku
(cenové hodntía dlouhodobých závazků einiia Kč 2. 643. 267,00} 2, 84 %
*./ ď/2atíare/?é/'° maieíl{ť "a celkovém majetku územního celku 0, 50%
A.4 Rozpočtová odpovědnost obce
'^wsfídíllhu hPrůměru P^/"ů za poslední 4 rozpočtové roky 0, 00 %
Dfe pftďofe^tí, vftezt, lze konstalo.sl. l, tfu feemnttoafe "epfl.toft) t ro2v. tortm> tfn, 60 % pnini&u/eto pfllmS za f>sl.w 4 mzpoctové roly.
viz. pfífoha C, l

X;-F!N.AN.CN.LHOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MÁJ ETKEM

?^^^%^°^°^SS°%75 |^^^^
-ispsvkově organizace je uvedeno v pfíloze C. 2.

Zpracováno <ysc6nem GISIS Expreae 00! 114. as. l) eoXDIC spol. e r. o. 28. 05. 202I> 12hie.'<m32s



scrsna 11 / liLicence: D07N

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE
PosAyf/H/tó ílotaceia rok 201Q (smlouvy o pos^utfvefejné fínančnf podpory)
TJ Bystré- pfvjekt >Memortál Jiřffio JaSkovského"- Sf)<  Kč
Organizace Na tro/snovské pasese - profekí "Festival na pasece" - 13 <W) KČ
Organlzwe   trtfjsnovské pases* - projekt "Wtíup křovlnořezu' - 10 000 kč
TJ Syw-))><|/<*l.u<stn)>'s>é souaemi^jUe v kopáni'-7C nw K<
tíureum Novopfínskf ~ projekt ̂ AkyWfÍ^ Muzeum ve FmiStSté p. R. '1-9 000 KS
MVDr. PctrLehnwí- projekt >Tei)ls'5ví akademie pro détíotf5 tfo 9 W-29 MO KČ
Tmlsový UUĎ Na Dolině - pfoJelct>Tenfsovýlcfut)f>e úvodní htíče"-21060 Kč
MiWi^nlZSTGMaUste^kéSkoleTro^n<>v^e-pfoj^^Sp9rín6sfMví"-2SWlKe
SQW rroiwwic* - prt^lctsceloročnl spottwne-vzííSávoci ílnnost miaitýcfi has ů" - 35 WO KE
JK Trofanovice -projekt >Účast mtíftežtf na PS *jeid6Ctcý pohár v rímcfčfr' - 40 WW Kf
Spolek tlubu ndfiti a prtnl itolv pN žj TrojMOvlcc - projetí "Foccal aitú * tfcpraya na itoln; n> "- 3 onil Kí
Lucie DdĎláSoví - proJefct^Knitiový trénink ~s i-ucicou"- 3'OOC 'ke
G. T. Trofanwict - pro/eJrf. Ftrtsa/ y Trc^anwfclch" -20MKČ
StfíBwiwxa Tmjanovtco-profňkt ^Podpora zíjmcvé e/fítiostí dfťtí v roce 2019"- 9900X6

i-lwDyctl.aaUrinf roštu"- 4WOKe
FK Trcifanovíce l - projakt >C{nnwt sportovní miédtía" -64690 KČ
r'/So*<*'^w"Wtp. R- - Pwl9tct>orS>t'12fc> {iomácíchztpaeůfiorbalové ligy"- 4 OM K 
Julie Ranvpírová - projekt " Youth Worttí Syivunnlng Ch>mps Itůlfé1'- 1S 000 ke
fVubeefiiorů pod Javorníkem - projekt ̂KScenf m^fe + 25 let za/oíwtf kliíbu"'- 7 000 KČ
Vatoísjr^ toubwpfen/ a tanců Radhosť z Trci/anmíe - projekt ̂Obnova a doplněni kmfového vybavwf sou&oro" -12 WM KS

'- projekt "infíivhlu&íftS podpore hr-áíe tenisu VoJíScha Pe&a" -S70WKS

XCRGBZUC / ZUC (24012Q19 / 01012019)

Razítko účetní jednotky

OBEC
TROJANOVICE

74401 -i.

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

Kubáňová Jana


